令和○○年○○月○○日
倉敷市長　あて
児童クラブ支援員等配置変更届

　　法人名又は運営委員会名：

　　　○○法人△△　　　　　　　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合）児童クラブ名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○児童クラブ

　次のとおり変更がありましたので、報告します。

記
１　変更事由
☑①支援員・補助員の雇用

· ②資格取得（実務経験達成）等により補助員から支援員（みなし支援員）へ変更
· ③特別支援対応研修の受講を修了し、かつ所定の勤務年数を経過したことにより、
特別支援対応専任者となった（届出により専門的知識等を有する支援員等として認定された）
☑④届出事項の変更　→　☑氏名　□その他（　　　　　　　）
· ⑤支援員・補助員の退職
２　変更のあった支援員等の状況　　　計　　　　　　人
○支援員
	変更事由番号
	氏　名（性別）
	所　有　資　格

	認定資格研修・特別支援対応研修の修了証番号

	事由発生年月日
	生年月日（年齢）
	認定資格研修受講予定

	経験年数（他クラブ含む）
	勤務形態
	主に担当するクラブ

	１
	資格　有
	 eq \o\ac(○,男)・女
	保・幼・小・中・高・（　　）学部卒・高卒(2年以上)・中卒(5年以上)

	支：　９９９９９９
	特：　８８８８８８８

	令和○　年
　○月　○日
	昭・平○○年○月○日生（○○才）
	認定資格研修受講予定：令和（　　　　）年度受講予定

	　　○年　　○ヶ月
	常勤　　・　　非常勤
	クラブ　１

	１
	　　見梨　支援
	男・ eq \o\ac(○,女)
	保・幼・小・中・高・（　　）学部卒・高卒(2年以上)・中卒(5年以上)

	支：　　―
	特：　　―

	令和　○年
　○月　○日
	昭・平○○年○月○日生（○○才）
	認定資格研修受講予定：令和（　●●　）年度受講予定

	　　○年　　○ヶ月
	常勤　　・　　非常勤
	クラブ　２

○補助員
	変更事由番号
	氏　名（性別）
	特別支援対応研修の修了証番号

	事由発生年月日
	生年月日（年齢）
	勤務形態

	経験年数（他クラブ含む）
	主に担当するクラブ

	４
	岡山　花子
　（旧姓：倉敷）
	男・ eq \o\ac(○,女)
	特：　７７７７７７

	令和　○年
　○月　○日
	昭・平○○年○月○日生（○○才）
	常勤　　・　　非常勤

	　　○年　　○ヶ月
	クラブ　１

	男・女
	特：

	令和　　年
　　月　　日
	昭・平　　 年　　月　　日生（　　才）
	常勤　　・　　非常勤

	　　　年　　　ヶ月
	クラブ

※記入について・・・・児童クラブでの経験がない方の場合は，経験年数は「０年０ヶ月」と記入ください。
　　　　　　　　　　　　　変更事由が「④届出事項の変更」の場合は，氏名と変更内容のみ記入ください。
　　※学部卒について・・・大学において社会福祉学・心理学・教育学・社会学・芸術学若しくは体育学を専修する学科又はこれらに相当する課程を修めて卒業した者
記入例

Ｒ7.04.01～